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	Wykaz inwestycji i wieloletnich programów inwestycyjnych 


Zał. nr 6
Uchwały  nr XXVI/183 /05 

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia  21 września  2005r.
	Nazwa programu, jego cele i zadania
	Jednostka organizacyjna programu lub koordynująca wykonanie
	Okres realizacji
	Całkowity koszt inwestycji
	Wysokość nakładów finansowych w zł  w roku

	
	
	
	
	2005
	2006
	2007

	
	
	
	
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	OGÓŁEM
	
	
	1 821 769
	1 771 835
	1823746,15
	3308934,44
	1214696,85
	6476799,90
	908206
	260 000
	1 010 000

	Dział 010

Rolnictwo i łowiectwo
	
	
	250 000
	800 000
	
	200 000
	550 000
	2442892,11
65 000
	
	
	

	1. Kanalizacja sanitarna Grabówko – Nowy Dwór – Mareza
	Insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	2000/

2006
	5 614 357,15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	a) I-etap

Obory – Mareza
	
	2003/

2004
	856 465,04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	b)II etap

Grabówko-Nowy Dwór – Obory


	
	2004/

2005
	1 500 000
	250 000
	800 000
	
	
	
	
	
	
	

	c)III etap

Grabówko
	
	2005

2006
	3 257 892,11
	
	
	
	200 000
	550 000
	EFRR

2442.892,11

65 000

wpł.ludn.
	
	
	

	Dział 600

Transport i łącznoś
	
	
	720 000

	
	
	990 000
	
	570 000
	
	
	

	1. Opracowanie projektu technicznego  i  utwardzenie   drogi osiedlowej w Rakowcu ( ul. Lipowa)
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2004

2006
	740 000,00
	40 000
	
	
	310 000


	
	350 000


	
	
	

	2. Utwardzenie płytami betonowymi drogi śródpolnej za wałem w Gniewskim Polu


	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2004

2005


	150 000,00
	60 000
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	2006
	2007

	
	
	
	
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	3. Budowa chodnika w Marezie

	Podinspektor ds. gospod. komlnej, inwest. i transportu
	2005

2006
	720 000
	300 000
	
	
	420 000

	
	
	
	
	

	4.Budowa zatoki autobusowej w ciągu drogi wojewódzkiej Mareza-Gniew przy Przedszkolu w Marezie
 
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005

2006
	         40 000
	
	
	
	40 000
	
	
	
	
	

	5,Remont istniejącego chodnika w Marezie przy drodze wojewódzkiej Mareza- Gniew na odcinku od skrzyżowania z ulicą Korzeniewską do posesji nr 27 p. Jędzrejczyka
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	100 000
	100 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. Utwardzenie ulicy Nadrzecznej w Marezie
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	150 000
	150 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. Budowa drogi z płyt jomba w Janowie za Panem Czumielem 
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	32 000
	32 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. Budowa drogi z płyt jomba w Lipiankach  na wale za Panem Włodarczykiem około 100mb
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	23 000
	23 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. Utwardzenie  drogi w Pastwie koło posesji pana Susa
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	15 000
	15 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. Droga w Grabówku od Pana Brodnickiego do Pana Widza
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2006
	140 000
	
	
	
	70 000
	
	70 000
	
	
	

	11. Droga w Pastwie nad kanałem Cegłowym


	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transp
	2006
	300 000
	
	
	
	150 000


	
	150 000
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	Inne
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	GFOŚ
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	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	Dział 700

 Gospodarka mieszkaniowa

	
	
	125 000
	
	375 000
	800 000
	
	550 000
	600 000
	
	

	1. Budowa komunalnego budynku mieszkalnego            (18 mieszkań)


	Inspektor ds. gospodarki przestrzennej i budownictwa
	2005/ 2007
	1 800 000
	50 000
	
	
	750 000
	
	400 000
	600 000
	
	

	2. Remont budynku powojskowego ul.Grudziądzka 30 Kwidzyn

	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005

2006
	650 000
	75 000
	
	375 000
	50 000
	
	150 000
	
	
	

	Dział 750

Administracja publiczna

	
	
	20 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Zakup centrali telefonicznej i komputery  z oprogramowaniem


	Stanowisko ds. administracyjnych 
	2005
	20 000
	20 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

	
	
	53 206
	
	
	8 206
	
	
	8 206
	
	

	1. Zakup samochodu  ratowniczo – gaśniczego dla OSP Rakowiec


	insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej


	2004/

2005
	85 000
	45 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Wykup budynku po hydrofornii i adaptacja na remizę OSP w Rakowcu

	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu


	2004

2014
	82 066
	8 206
	
	
	8 206
	
	
	8 206
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	Inne
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne
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	GFOŚ
	Inne

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	Dział 801

Oświata i wychowanie
	
	
	198 000
	
	
	625 000
	50 000
	1 075000
	300 000
	
	700 000

	1.Termomodernizacja Gimnazjum Nowy Dwór


	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	130 000
	130 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	2,Utwardzenie polbrukiem terenu przy szkole w Korzeniewie pomiędzy salą gimnastyczną i skrzydłem dydaktycznym i odwodnienie tego terenu
	Insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	2005
	68 000
	68 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Rakowcu
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2006

2008
	2 000 000
	
	
	
	300 000
	
	700 000

EFRR
	300 000
	
	700 000

EFRR

	4. Zmiana systemu grzewczego Przedszkole Mareza
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2006
	150 000
	
	
	
	75 000
	
	75 000
	
	
	

	5. Wymiana okien i eternitowe pokrycie dachowe SZP w Janowie
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2006
	400 000
	
	
	
	200 000
	
	200 000
	
	
	

	6. Zmiana systemu grzewczego w SZP Janowie

	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2006
	200 000
	
	
	
	50 000
	50 000
	100 000
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	2005
	2006
	2007

	
	
	
	
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	Dział 900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


	
	
	105 000
	
	
	130 000
	30 000
	
	
	
	

	1. Zakup wiat przystankowych Gurcz, Rakowiec , Korzeniewo
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2004

2006
	70 000
	30 000
	
	
	30 000
	
	
	
	
	

	2. Doświetlenie ulic Podzamcze, Rakowiec, Obory, Bronno Rozpędziny, Kamionka 
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	60 000
	60 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	3,Urządzenie terenów zielonych – parku wiejskiego w Rakowcu
	Insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	2005 2006
	45 000
	15 000
	
	
	
	30 000
	
	
	
	

	4. Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie na energooszczędne
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2006
	100 000
	
	
	
	100 000
	
	
	
	
	

	Dział 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	
	
	350 563
	
	
	100 000
	
	
	
	
	

	1. Adaptacja po hydrofornii na świetlicę i remizę OSP Rakowiec

	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	60 000
	60 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Kompleksowa modernizacja świetlicy wiejskiej w Rakowcu krokiem do budowy zintegrowanej społeczności wiejskiej

	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	190 655
	140 655
	
	
	50 000
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	2006
	2007

	
	
	
	
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne
	Budżet gminy
	GFOŚ
	Inne

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	3.Kompleksowe zagospodarowanie terenu po zajezdni kolejki wąskotorowej w Marezie
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	199 908
	149 908 
	
	
	50 000
	
	
	
	
	

	Dział 900

Rozdział 90011

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej


	
	
	
	971 835
	1448746,15
	455728,44
	584696,85
	1773907,79
	
	260 000
	310 000

	1. Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Korzeniewo -        Mareza

a)II etap

b)III etap
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2004 / 2007
	1 407 483,44
	
	158 755
	
	5 728,44

własne 450 000

EFRR


	
	
	
	260 000
	310 000

EFRR

	2. Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Rakowiec – Licze     – Ośno – Zadanie 1.

	Insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki wod  nej

	2004 / 2006
	3 650 000
	
	365 000
	EFRR 884 879,44
	
	572 696,85
	EFRR 1 761 907,79 

	
	
	

	3. Termomodernizacja Przedszkole w Korzeniewie
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005
	100 000
	
	100 000
	
	
	
	
	
	
	

	4. Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Rakowiec, Licze, Ośno – Zad. 2 (Rakowiec ul. Słoneczna)
	Insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	2005
	820 946,71 
	
	277 080,00
	543 866,71 EFRR
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	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
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	5. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
	Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, inwestycji i transportu
	2005

2006
	74 000
	
	32 000
	12 000
	
	12 000
	12 000
	
	
	

	6. Remont kotłowni c.o. w Szkole Podstawowej w Tychnowach
	Insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	2005
	6 000
	
	6 000
	
	
	
	
	
	
	

	7. Kanalizacja w Górkach do Pana Bratka
	Insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	2005
	10 000
	
	10 000
	
	
	
	
	
	
	

	8. Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku w Dubielu 
	Insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	2005
	31 000
	
	23 000
	8 000
	
	
	
	
	
	



